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Robinet Optoélectronique Volta

PRESTO

Caractéristiques produits

Commande
Catégorie
Installation

Raccordement

Appareil sanitaire

Type de robinetterie

Saillie (mm)

Hauteur de bec (mm)

Unité de vente

Optoélectronique
Robinet optoélectronique
Sur plage

12x17

Lavabo et lave-main
Robinet simple

120

124

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

229686
229679
229672
229665
229700
229693

Descriptif

Robinet d'arrét Alimentation Débit (L/min)
Non Pile lithium 6V 3

Non Transformateur 230 Vac / 7 Vdc 3

Oui Pile lithium 6V 3

Oui Transformateur 230 Vac / 7 Vdc 3

Oui Pile lithium 6V 8

Oui Transformateur 230 Vac / 7 Vdc 6

Le robinet simple VOLTA se décline avec alimentation par pile intégrée ou transformateur

déporté.

Avec systéme anti-débordement, ce robinet s'adapte a tous les environnements.

https://www.legallais.com/produit/robinet-optoelectronique-volta/58771
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Les + produits

Détection optimale quelque soit la
position des mains.

Norme du produit
HK WSD
Documentation

6 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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