





Robinet Optoélectronique Volta PRESTO

Caractéristiques produits

Commande	Optoélectronique
Catégorie	Robinet optoélectronique
Installation	Sur plage
Raccordement	12x17
Appareil sanitaire	Lavabo et lave-main
Type de robinetterie	Robinet simple
Saillie (mm)	120
Hauteur de bec (mm)	124
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Robinet d'arrêt	Alimentation	Débit (L/min)
229686	Non	Pile lithium 6V	3
229679	Non	Transformateur 230 Vac / 7 Vdc	3
229672	Oui	Pile lithium 6V	3
229665	Oui	Transformateur 230 Vac / 7 Vdc	3
229700	Oui	Pile lithium 6V	8
229693	Oui	Transformateur 230 Vac / 7 Vdc	6

Descriptif

Le robinet simple VOLTA se décline avec alimentation par pile intégrée ou transformateur déporté.

Avec système anti-débordement, ce robinet s'adapte à tous les environnements.





Les + produits

Détection optimale quelque soit la position des mains.

Norme du produit

HK WSD

Documentation

6 documentation(s) disponible sur notre site internet.